△
丿
"
︱

￠

^

广 东
商学院

2009-SJ12-09

粤教  函 E⒛∞〕5号

转发gK·盲部财苡部关于立项建

⒛og年⑤家级教学@队的通知

各有 高等学校 :

现将《教育部财政部关于立项建 ⒛09年国家级教学团队
》 (教高函 E⒛09)18)转发给你们,请按要求尽快做好

⒛09年 10月 30日 前报教育部高教司教学 件处,同 时报我厅
高教处 (电子邮箱:dai眵@gdhedu。 edu。 cn)。 各项目院校要按

持和帮助,并及时报送项目建设进展情 。

件:教育部 财政部关于立项建讠 级教学团队

的通知

而Ⅱf写脯 目符i

广东财经太学

η°丬 年 r月丬 E

主题词 :蒿 校 教学 建设 转岌 通知

广东省教育厅办 室 主动 公开 ⒛09年 10月 14日 印发

2            ′

部

部

育

政财

教高函(2009〕 18号

教育部 财政部关于立项建设 2OO9年

国家级教学团队的通知

各省、自治区、直辖市教育厅(教委)、财政厅(局 ),新疆生产建设

兵团教育局、财务局,有关部门(单位)教育司(局 )、财务司(局 ),

解放军总参谋部军训和兵种部,教育部直属各高等学校 :

根据《教育部财政部关于实施高等学校本科教学质量与教学

改革工程的意见》(教高〔2∞7〕 1号 )的 总体安排,经备地推荐,专

家评审,现确定北京大学
“
普通化学本科主干基础课教学团队

”
等

30s个教学团队为2009年 国家级教学团队(名 单见附件)。 现就

项目建设有关事项通知如下:

一、备地、各高等学校要按照《教育部关于进
工步深化本科教

学改革全面提高教学质量的若干意见》(教高(⒛
"〕
2号 )和《教

育部关于全面提高高等职业教育教学质量的若千意见》(教高

(2OOs〕 16号 )的要求,做好教学团队的建设工作。通过国家级教

s

学团队的建设,改革教学内容和方法,开发教学资源,促进教学研

讨和经验交流,推进教学工作的传、帮、带和老中青相结合,提南中

青年教师的教学水平;探索教学团队在组织架构、运行机制、监督

约束机制等方面的运行模式,为兄弟院校培训教师提供可推广、借

鉴的示范性经验。鼓励高校和地方教育行政部门建设校级、省级

教学田队。

二、中央财政将安排每个团队30万元专项资金(军 队院校团

队除外),资助国家级教学团队在学校先行建设的基础上,进一步

开展教学研究、编撰出版教材、培养中青年教师、接受教师进修等

工作。各国家级教学团队应按照财政部、教育部的《高等学校本

科教学质云与教学改革工程专项资金管理暂行办法》(财 教

〔2∞7〕 sT6号 ),合理安排项目经费,专款专用。

三、谙各有关高等学校组织专家对国家级教学团队提出的

“
今后建设计划

”
进行论证,编制今后三年的建设任务书(任务书

模板可在国家级教学团队主页 h押 //jxtd,Ⅱ gc.org/上下载)。 任

务书一式两份,其中一份留学校教务处各案,另 一份于⒛∞年 10

月30日 前寄到教育部高等教育司教学条件处,同 时向教学条件处

提交任务书的电子版(邮 箱:ga刂s~j刈 @moe。 edu.cn)。 教学条件

处联系电话:010-CjO96925。

四、国家级教学团队主页上设有教学团队建设模块 ,作为对立

项团队进行宣传、推广、监督、检查、评估的平台。备团队应根据建

设任务书中分年度建设计划,及时填报项目建设情况,填报办法见

-2-

迢

国家级教学团队主页上《关于填报国家级教学团队建设进展信息

的通知》。

附件:2O09年度国家级教学团队名单

主题词∶高校 教学 建设 通知

部内发送:有关部领导,办公厅、财务司

教育部办公厅 主动公开

ˉ 3—

2009年 9月 18日 印发

5

跗件 :

⒛09年度国家级教学团队名单

6

序号 团队名称 带头人 所在学校

l 普通化学本科主干基础课教学团队 姚光庆 北京大学
2 生物化学与分子生物学学科创新人才培荞教学团队 尚永丰 北京大学
3 田野考古实习教学团队 赵化成 北京大学
4 民商法教学团队 王利明 中国人民大学
5 西方文艺理论史教学团队 杨总林 中国人民大学

财政学教学团队 郭庆旺 中国人民大学
工程训练系列课程教学团队 傅水根 沽华大学

物理基础课程教学团队 朱邦芬 清华大学
9 综合追型设计基础教学团队 柳冠中 清华大学

计箅机公共基础系列课程教学团队 吴文虎 清华大学

运输经济学系列课程教学团队 荣朝和 北京交通大学

计算机基础系列课程教学团队 王移芝 北京交通大学
交通工程专业系列课程教学团队 邵春福 北京交通大学
石油加工工程及实验系列课程教学团队 徐春明 中国石油大学 (北京 )

通信原理课程教学团队 杨鸿文 北京邮电大学
信
`崽
安全教学团队 杨义先 北京邮电大学
聚合物工程教学团队 张立群 北京化工大学
机械设计制造系列专业基础课程教学团队 李 伟 中国农业大学
地质学基础课教学团队 王根厚 中国地质大学 (北京 )
分析类课程教学团队 王昆扬 北京师范大学
学校体育理论课程教学团队 毛振明 北京师范大学
中国古代文学系列课程教学团队 郭英德 北京师范大学

刑法学教学团队 赵秉志 北京师范大学
对外汉语专业课程教学团队 程 娟 北京语言大学

管理系列课程教学团队 范黎波 对外经济贸易大学
国际贸易教学团队 赵忠秀 对外经济贸易大学
管理会计学教学团队 盂 焰 中央财经大学
民族学教学团队 杨圣敏 中央民族大学
护理创新课程教学团队 刘华平 北京协和医学院
排球运动系列课程教学团队 钟秉枢 北京体肓大学
计算机公共课教学团队 李凤霞 北京理工大学
工程训练教学团队 丁洪生 北京理工大学
计算机系统系列核心课程教学团队 马殿富 北京航空航天大学
经济管理实验教学团队 秦艳梅 北京工商大学
计箅机软件基础课教学团队 蒋宗礼 北京工业大学

— 4—

序号 团队名称 带头人 所在学校   |
机械工程教学团队 赵 京 北京工业大学

神经生物学教学团,、 徐群渊 首都医科大学

耳鼻咽喉科学教学团队 韩德民 首都医科大学

外科学教学团队 张 建 首都医科大学

文学理论教学团队 陶东凤 首都师范大学

信 j息工程教学团队 关 永 首都师范大学

汉语言文字学教学团队 周建设 首都师范大学

人力资源管理课程群教学团队 杨河清 首都经济贸易大学

传播学教学团队 胡正荣 中国传媒大学

视觉传达专业主干系列课程教学团队 王 敏 中央美术学院

表演系列课程教学团队 刘立滨 中央戏剧学院

篮球教学团队 李颖川 首都体育学院

烹饪工艺与营养专业实践课程教学团队 王美萍 北京联合大学

自动生产线课程教学团队 冯海明 北京工业职业技术学院

大学物理实验教学团队 高立模 南开大学

‘l 微生物学类课程教学团队 刘 方 南开大学

⒌2 精细有机合成化学及工艺学课程教学团队 冯亚青 天津大学 :
制药工艺学教学团队 元英进 天津大学

中国古建筑测绘教学团队 王其亨 天津大学

针织学课程教学团队 宋广礼 天津工业大学

生物反应工程课程教学团队 贾士儒 天津科技大学 Γ

基础心理学教学团队 沈德立 天津师范大学

机械制造工程教学团队 孟庆国 天津工程师范学院

应用化工技术专业课程教学团队 王艳国 天津职业大学

财政学教学团队 孙健夫 河北大学

化学工程与工艺教学团队 王延吉 河北工业大学

先进设计及制造系列课程教学团队 赵永生 燕山大学

石油化工生产技术专业课程教学团队 曹克广 承德石油高等专科学校

城市轨道交通主干课程教学团队 李 辉 石家庄铁路职业技术学院

通信工程设计与监理专业主干课程教学团队 孙青华 石家庄邮电职业技术学院

66 电子技术基础课程教学团队 韩 焱 中北大学

耳鼻喉科学教学团队 王斌全 山西医科大学

临床医学内科学教学团队 魏 武 长治医学院

现代中药技术专业核心课程教学团队 梁延寿 山西生物应用职业技术学院

热物理系列课程教学团队 梁希侠 内蒙古大学

家畜遗传繁育系列课程教学团队 李金泉 内蒙古农业大学

蒙古民俗系列课程教学团队 敖 其 内蒙古师范大学

建筑工程技术专 郝 俊 内蒙古建筑职业技术学院

创新教育系列课程教学团队 冯 林 大连理工大学

一

亠

一
〓

孑

— 5-

序号 团队名称 带头人 所在学桠

佶忠与汁茸科学幸业系列课杜嗽芊团队 工仁宏 大j斐犁工人学

收珀红济半保程散学囝队 林木西 辽宁大学

上木工程材料系列详租
·
Wt学田队 刘 军 沈阳玟坑大学

服桀设计与工桎虫台型人才+Ll养春列谋裎嵌芊田队 机晓琅 大连工业大学

蔬燕栽培学课租嫩学田队 辛天来 沈阳农业大学

临床|涑学导论嫩带团队 扑棠志 中国跃科人毕

中屎茌础理沦散学团IA 郑洪靳 辽宁中医药大学

药勘分析嵌学团队 毕开顺 沈阳药种大学

经济计Ι分析叟谋桂救学团队 王维凵 点北财纽人学

汽车检测与维估课瞿散学团队 弓κ丙抵 i⒒宁省淡通宀等专科学扭

政冶学甚砒理轮课濯嵌学团队 月光辉 古林人艹

物堙实驰嵌学田队 挫  田 古林大学

淌珲学课稚嫩学团队 辛五淋 吉林大学

中圃现当代文学课求救桦团队 张榀廾 古林大学

细胞圭物学诔裎救学团队 甫百渠 东丬1师范大学

屮1梳制逃枝术课杜嵌学团队 :κ树仁 长春理工大学

能棵动力芙专业基础渫,fE,救学国队 月云龙 东北电力太芈

科学教舒甚础系列谦程救学团队. 赵默民 长春师范学院

敢治纽济泮谦程嵌学团队 宋冬林 长春税务学院

贷品生物技术专业专J【课程散学国队 迢家宙 长春职业技术学院

木村学荞列课栋教学田队 辛 坚 东北林业大半

植拘半蛘桓嵌学田队 胡宝忠 东北农业大学

热能动力芙技术基Fm谋程散I+w国队 浊和平 哈尔溥工业大半

大学化学与应用化学专业葬列蝶椴嵌学团队 辑秃垫, 哈/i(膑置hL大哔

撇波扯术保程嵌学国队 斛苷晖 哈尔潦工程大学

土瑟执绻构田求级柑品氓程散半团1k 张文平 哈尔滨工程大学

中田哲半核心课瞿散学团队 张锚埸 黑尢江大半

救据库乐纨原理教半田队 幸韭中 牒龙江大学

匡学洫侍学嵌毕团队 傅松滨 哈尔瘘医科大艹
方刺学嗽学团队 牢 典 黑艽江中医筠大哔

105 挟业机械嗽学m队 范剥仁 果尤江衣业△租职』I学院
鱼樊养殖柑术救学团队 半爪林 黑尤汇生饷科拉马1业学胱

救半共苒础课挂散半团队 陈纪偻 变旦大学

英语闵诀常忻杀列谋程嵌学田队 陆谷孙 黑旦大学
109 细施与分于匡学救学团队 左 91 社旦大学
110 跬筑历史与理呤散学团队 郑时龄 闾跻人半
生命科学导论救学团队 林忘浙 士海安通人学

大学英诵教半田队 刘圯扌畏 上牌灾通大学

∶l件燕赶上丑型壬鞋纣.堂⊥凵±±迎兰剧坠̈⋯ 汴苷茸 牛非职 Jl大半

舀

序号 团队名称 带头人 所在学校

纺织材料系列课程教学团队 邱夷平 东华大学

服装艺术设计教学团队 刘晓刚 东华大学
桁 妾验心理学教学团队 杨治良 华东师范大学

金融学教学团队 戴国强 上海财经大学

社会学基础课程教学团队 李友梅 上海大学

热工教学团队 杨 茉 上海理工大学
社会保障教学团队 汪  泓 上海工程技术大学

针灸学探究性学习改革与实践教学团队 徐 平 上海中医药大学
工商管理系列课程教学团队 徐 波 上海对外贸易学院

武术教学团队 邱丕相 上海体育学院

美声演唱教学团队 周小燕 上海音乐学院
医学检验技术教学团队 胡颂恩 上海医药高等专科学校

马克思主义哲学核心课程教学团队 张异宾 南京大学

凝聚态物理核心课程教学团队 祝世宁 南京大学

物理化学基础课程教学团队 侯文华 南京大学
129 物理实验课程教学团队 钱 锋 东南大学

建筑设计课程教学团队 王建国 东南大学  之
大学英语教学创新团队 李霄翔 东南大学

地质工程专业主干课程群教学团队 曾 勇 中国矿业大学
食品科学与工程专业核心课程教学团队 张 灏 江南大学

发酵工程课程教学团队 陈 坚 江南大学  F
农业经济管理课程群教学团队 月应恒 南京农业大学

植物菅养学教学团队 沈其荣 南京农业大学

自动控制课群教学团队 吴晓蓓 南京理工大学

武器系统与工程专业课群教学团队 钱林方 南京理工大学

机械工程设计基础教学团队 刘 苏 南京航空航天大学
飞机设计课程群教学团队 昂海松 南京航空航天大学

数学基础课程群教学团队 谢惠民 苏州大学

物理化学教学团队 刁国旺 扬州大学

机械制造系列课程教学团队 王贵成 江苏大学
风景园林规划设计课程群教学团队 王 浩 南京林业大学

基础医学实验课程群教学团队 王迎伟 南京医科大学

现代自然地理学教学团队 王 建 南京师范大学

大气科学专业主干课程群教学团队 管兆勇 南京信息工程大学

审计学教学团队 尹 平 南京审计学院

染整技术专业核心课程教学团队 沈志平 南通纺织职业技术学院

汽车检测与维修技术专业课程教学团队 冯 渊 无锡职业技术学院

模具制造技术课程教学团队 曹根基 常州机电职业技术学院
Java课程群教学团队 眭碧霞 常州信息职业技术学院

-7—

9

序号 团队名称 |带头人

中国现当代文学系列课程教学团队 吴秀明

生物系统工程专业核心课程教学团队 应义斌 浙江大学

浙江大学

浙江大学

程序设计系列课程教学团队 陈 越
能源与环境系统工程专业系列课程教学团队 岑可法

基础物理系列课程教学团队 施建青 浙江工业大学

电工电子实验教学团队 王光义 杭州电子科技大学
159 传感器技术课程教学团队 李东升 中国计量学院

金融管理与实务专业核心课程教学团队 郭福春 浙江金融职业学院
微积分类课程教学团队 陈 卿 中国科学技术大学

并行计算相关课程教学团队 陈国良 中国科学技术大学
临床药理学教学团队 李 俊 安徽医科大学
毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论教学团队 王先俊 安徽师范大学
中医基础理论教学团队 王 键 安徽中医学院
电气自动化技术专业核心课程开发教学团队 张学亮 芫湖职业技术学院

财税法教学团队 廖益新 厦门大学

中国通史教学团队 陈支平 厦门大学

植物病理学教学团队 谢联辉 福建农林大学

型 l国家文科基地 (中 国语言文学)主干课程教学团队 郑家建 福建师范大学
中医康复教学团队 陈立典 福建中医学院
汽车检测与维修核心专业课程教学团队 傅高升 福建交通职业技术学院
文学理论课程教学团队 赖大仁 江西师范大学
审计学课程教学团队 张 蕊 江西财经大学

丕迅00全属材料专业核心课程教学团队 周健儿 景德镇陶瓷学院
中药炮制学教学团队 龚千锋 江西中医学院
数控技术专业课程教学团队 彭晓兰 九江职业技术学院
中华民族精神概论教学团队 王育济 山东大学
基础医学实验课程教学团队 于修平 山东大学
工程材料与机械基础课程教学团队 孙康宁 山东大学
海洋无脊椎动物养殖学课程教学团队 王昭萍 中国海洋大学
电工电子学基础课程教学团队 刘润华 中国石油大学 (华东 )
数字图像处理教学团队 曹茂永 山东科技大学
理论力学课程教学团队 王永岩 青岛科技大学
工业分析教学团队 魏 琴 济南大学
家蚕病理学教学团队 牟志美 山东农业大学
世界近现代史课程教学团队 王 玮 山东师范大学
幼儿英语教学法教学团队 杨 文 山东英才学院
食品加工技术课程教学团队 李秀娟 日照职业技术学院
机械设计与制造系列课程教学团队 李 文 威海职业学院
网络设~备的安装与调试课程教学团队 杨欣斌 东营职业学院

冂
一
叫
叫

了0

-8一

序号 团队名称 带头人 所在学校

食用菌栽培课程教学团队 周希华 潍坊职业学院

自动控制教学团队 师 黎 郑州大学

化学系列课程教学团队 唐明生 郑州大学

中国现当代文学教学团队 关爱和 河南大学

车辆工程教学团队 周志立 河南科技大学

三电基础谋程教学团队 佘发山 河南理工大学

动物生物学教学团队 徐存拴 河南师范大学

水工建筑物教学团队 焦爱萍 黄河水利职业技术学院

200 煤矿开采技术教学团队 王永祥 平顶山工业职业技术学院

物理基础核心理论课程教学团队 姚端正 武汉大学

202 卫星导航定位系列课程教学团队 李征航 武汉大学

203 西方哲学教学团队 赵 林 武汉大学

204 医学机能实验学教学团队 汪 晖 武汉大学

205 金融学核心课程教学团队 张中华 中南财经政法大学

206 病理生理学教学团队 王建枝 华中科技大学

207 机械学科测控课程群教学团队 杨叔子 华中科技大学

208 材料加工工程教学团队 李德群 华中科技大学

209 无机非金属材料实验课程教学团队 谢峻林 武汉理工大学

210 工程地质学教学团队 唐辉明 中国地质大学(武汉)

地球化学教学团队 张宏飞 中国地质大学(武汉)

园林植物系列课程教学团队 包满珠 华中农业大学

213 农产品贸易与营销系列课程教学团队 李崇光 华中农业大学

214 电子商务管理教学团队 王学东 华中师范大学

中国现当代文学教学团队 王又平 华中师范大学

216 物理学主干课程教学团队 顾豪爽 湖北大学

沉积岩石学国家精品课程教学团队 何幼斌 长江大学

控制理论与应用核心课程教学团队 吴怀宇 武汉科技大学

反应工程课程教学团队 吴元欣 武汉工程大学

220 轮机工程技术 (内燃机方向)专业课程教学团队 熊仕涛 武汉船舶职业技术学院

材料物理与化学教学团队 贲伯云 中南大学

222 信息管理与信息系统核心课程教学团队 陈晓红 中南大学

223 精神病学教学团队 张亚林 中南大学

224 通识平台大学数学课程教学团队 黄立宏 湖南大学

225 大学文化与成人之道课程教学团队 章 兢 湖南大学

226 技术物理教学团队 钟建新 湘浑大学

227 土木工程专业结构设计原理课程教学团队 张建仁 长沙理工大学

228 大学物理教学团队 匡乐满 湖南师范大学

229 园林植物栽培技术课程教学团队 左家哺 湖南环境生物职业技术学院

电子信息工程技术专业课程教学团队 姚和芳 湖南铁道职业技术学院

-9—

y

序号 团队名称 带头人 |   所在学校

231 恩想道德修养与法律基础教学团队 李 萍 中山大学

国际金融课程群教学团队 陈 平 中山大学

233 实验生理科学教学团队 王庭槐 中山大学

制浆造纸原理与工程教学团队 陈 港 华南理工大学

235 工程制图教学团队 陈锦昌 华南理工大学

农业机械学教学团队 罗锡文 华南农业大学

中西医结合内科学教学团队 吕志平 南方医科大学

电视教材编导与制作课程教学团队 徐福荫 华南师范大学

内科学教学团队 钟南山 广州医学院

经管类跨专业综合实验教学团丛___ 曾小彬 广东商学院

家具设计与制造课程群教学团队     ^ 饬 顺德职业技禾学萨

广告设计与制作课程教学团队 沈卓娅 广东轻工职业技术学院

家畜寄生虫学课程教学团队 黄维义 广西大学

计算机核心基础课程教学团队 古天龙 桂林电子科技大学

水污染控制工程教学团队 张学洪 桂林理工大学

组织学与胚胎学教学团队 谢小薰 广西医科大学

数控技术专业核心课程教学团队 林若森 柳州职业技术学院

植物学课程群教学团队 杨小波 海南大学

249 大学英语系列课程教学团队 邹晓玲 重庆大学

250 工程管理专业平台系列课程教学团队 任 宏 重庆大学

251 课程与教学论教学团队 靳玉乐 西南大学

252 临床检验诊断学教学团队 涂植光 重庆医科大学

253 民事诉讼法学教学团队 田平安 西南政法大学

254 汽车检测与维修技术专业核心课程教学团队 赵计平 重庆工业职业技术学院

255 绿色化学教学团队 胡常伟 四川大学

256 循证医学教学团队 李幼平 四川大学

257 病理学教学团队 李甘地 四川大学

铁道工程课群组教学团队 易思蓉 西南交通大学

259 行车组织教学团队 彭其渊 西南交通大学

260 中国近现代史纲要教学团队 何云庵 西南交通大学

光电传感与系统教学团队 蒋亚东 电子科技大学

262 测控技术专业核心课程教学团队 童 玲 电子科技大学

263 政治经济学教学团队 刘 灿 西南财经大学

工商管理教学团队 杨  丹 西南财经大学

电子技术与创新系列课程教学团队 马建国 西南科技大学

针灸学教学团队 梁繁荣 成都中医药大学

267 矿物与岩石教学团队 王兴志 西南石油大学

268 计算机信:患、管理课群组教学团队 刘甫迎 成都电子机械高等专科学校

269 计算机t网 络技术专业核心课程教学团队 邱寄帆 成都航空职业技术学院

- 10—

丶

1

璧2

序号 团队名称 带头人 所在学校

270 医学检验教学团队 杨国珍 贵阳医学院

植物药生产技术教学团队 郁建生 铜仁职业技术学院
272 化学实验系列课程教学团队 李霁良/曹秋娥 云南大学
273 有色金属冶金学课程教学团队 华一新 昆明理工大学
274 基础物理实验课程建设团队 张 雄 云南师范大学

计算机及燕文信息技术教学团队 欧 珠 西藏大学

电工基础课程教学团队 罗先觉 西安交通大学
277 生理学教学团队 闰剑群 西安交通大学
278 公路工程系列课程教学团队 沙爱民 长安大学

279 软件工程专业核心课程教学团队 陈 平 西安电子科技大学
280 大学数学课程教学团队 刘三阳 西安电子科技大学

葡萄酒学教学团队 李 华 西北农林科技大学

森林保护学教学团队 李盂楼 西北农林科技大学

基础心理学教学团队 游旭群 陕西师范大学

力学基础课程教学团队 岳珠峰 西北工业大学

电工学课程教学团队 史仪凯 西北工业大学
286 晶体光学与岩石学教学团队 赖绍聪 西北大学
287 自动化专业核心课程教学团队 刘  丁 西安理工大学

288 工程经济系列课程教学团队 刘晓君 西安建筑科技大学
289 计算机专业核心课程教学团队 韩俊刚 西安邮电学院
290 中国画教学团队 刘文西 西安美术学院

水利水电建筑工程专业优质核心课程教学团队 杨振华 杨凌职业技术学院
292 基础理论与实验能力双高型化学专业课程教学团队 王春明 兰州大学

293 蒙古语言文学主干课程教学团队 颔尔登别力格 西北民族大学

计算机软件技术基础课程教学团队 党建武 兰州交通大学

机械制造工艺及夹具设计课程教学团队 王华栋 兰州工业高等专科学校
296 基础数学 (藏汉双语 )教学团队 冶成福 青海师范大学
297 草地学课程教学团队 谢应忠 宁夏大学
298 音乐学专业课程群教学团队 张 欢 新疆师范大学

299 果树生产技术课程教学团队 高俊萍 新疆农业职业技术学院

基础化学系列课程教学团队 李炳奇 石河子大学

现代生物工程课程教学团队 焦炳华 中国人民解放军第二军医大学

指挥信息系统专业课程教学团队 张维明 中田人民解放军国防科学技术大学

物理公共基础课教学团队 李承祖 中国人民解放军国防科学技术大学

数学公共课程教学团队 冯良贵 中国人民解放军田防科学技术大学

口腔修复学教学团队 赵铱民 中国人民解放军第四军医大学

塥
Ⅱ
f
甲

-11-

z3